Российская Федерация
Республика Адыгея
Кошехабльский район
Совет народных депутатов муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»
IV созыв

РЕШЕНИЕ

Принято на 4-й сессией Совета народных
[bookmark: _GoBack]депутатов муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»             «27» декабря 2017 года № 21

О внесении изменений и дополнений в  Решение
Совета народных депутатов  МО «Кошехабльское сельское поселение»
от 29.05.2014г. № 82 «Об утверждении Положения «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности, и денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования  «Кошехабльское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 19.12.2017 г. № 222 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих», руководствуясь с Уставом муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение», Совет народных депутатов

Решил:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение Совета народных депутатов  МО «Кошехабльское сельское поселение» от 29.05.2014г. № 82 «Об утверждении Положения «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности, и денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»:

1.1.  Приложение № 1 к Положению «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности, и денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
1.2.  Приложение № 2 к Положению «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности, и денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2018 года.
3. Контроль за исполнением возложить на главного специалиста администрации муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» Тхаркахова А.М.

Председатель Совета народных депутатов
Муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»                                   Н.А. Бженбахов

                                                 Приложение № 1
                                                            к Решению Совета народных депутатов
муниципального образования
 «Кошехабльское сельское поселение»
от «27» декабря 2017г. № 21

Размер должностных окладов депутатов, выборных должностных лиц
местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия
на постоянной основе

	Наименование должностей
	руб.

	1
	Глава муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»
	8 403

[bookmark: sub_1200]

Приложение № 2
                                                            к Решению Совета народных депутатов
муниципального образования
 «Кошехабльское сельское поселение»
от «27» декабря 2017г. № 21

Размер должностных окладов муниципальных служащих
муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»

	Наименование должностей
	руб.

	1
	Первый заместитель Главы Администрации
	6 766

	2
	Заместитель Главы Администрации по строительству и жилищно - коммунальному хозяйству
	6 399

	3
	Управляющий делами администрации
	5 991

	4
	Главный специалист
	5 447

	5
	Ведущий специалист
	5 055

	6
	Специалист 1 категории
	3 786

	7
	Специалист 2 категории
	3 371